
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA -ME     (6216)

7 17,80    35,60CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO 14, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: LARANJA, AZUL E BRANCA
CONFECÇÃO: 50%POLIESTER E 50% ALGODÃO, COM VIÉS NA GOLA E
MANGA NA COR AZUL, DETALHE NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA COR
BRANCA DE CIMA A BAIXO COM ESTAMPA.
TIMBRE/LOGOMARCA: E.E.B. DEPUTADO NELSON PEDRINI + LOGOMARCA
BORDADA CONFORME FOTO

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, BORDADO, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E
ESTAMPARIA.

2

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

9/2010

9/2010-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/06/2010

08/06/2010e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

CONFECÇÃO  DE UNIFORMES E AGASALHOS E AQUISIÇÃO DE TECIDOS, PARA ENTREGA PARCELADA ,
A SEREM DESTINADOS AOS SERVIÇOS E PROJETOS MANTIDOS PELO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2010

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA -ME     (6216)

8 17,80    35,60CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO 16, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: LARANJA, AZUL E BRANCA
CONFECÇÃO: 50%POLIESTER E 50% ALGODÃO, COM VIÉS NA GOLA E
MANGA NA COR AZUL, DETALHE NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA COR
BRANCA DE CIMA A BAIXO COM ESTAMPA.
TIMBRE/LOGOMARCA: E.E.B. DEPUTADO NELSON PEDRINI + LOGOMARCA
BORDADA CONFORME FOTO

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, BORDADO, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E
ESTAMPARIA.

2

9 17,80    35,60CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO P, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: LARANJA, AZUL E BRANCA
CONFECÇÃO: 50%POLIESTER E 50% ALGODÃO, COM VIÉS NA GOLA E
MANGA NA COR AZUL, DETALHE NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA COR
BRANCA DE CIMA A BAIXO COM ESTAMPA.
TIMBRE/LOGOMARCA: E.E.B. DEPUTADO NELSON PEDRINI + LOGOMARCA
BORDADA CONFORME FOTO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, BORDADO, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E
ESTAMPARIA.

2

10 17,80    35,60CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO M, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: LARANJA, AZUL E BRANCA
CONFECÇÃO: 50%POLIESTER E 50% ALGODÃO, COM VIÉS NA GOLA E
MANGA NA COR AZUL, DETALHE NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA COR
BRANCA DE CIMA A BAIXO COM ESTAMPA.
TIMBRE/LOGOMARCA: E.E.B. DEPUTADO NELSON PEDRINI + LOGOMARCA
BORDADA CONFORME FOTO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, BORDADO, BORDADO, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE
TELA E ESTAMPARIA.

2

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  3/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA -ME     (6216)

11 18,50    37,00CAMISETA MANGA LONGA TAMANHO 14, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: LARANJA, AZUL E BRANCA
CONFECÇÃO: 50%POLIESTER E 50% ALGODÃO, COM VIÉS NA GOLA E
MANGA NA COR AZUL, DETALHE NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA COR
BRANCA DE CIMA A BAIXO COM ESTAMPA.
TIMBRE/LOGOMARCA: E.E.B. DEPUTADO NELSON PEDRINI + LOGOMARCA
BORDADA CONFORME FOTO

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, BORDADO, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E
ESTAMPARIA.

2

12 18,50    37,00CAMISETA MANGA LONGA TAMANHO 16, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: LARANJA, AZUL E BRANCA
CONFECÇÃO: 50%POLIESTER E 50% ALGODÃO, COM VIÉS NA GOLA E
MANGA NA COR AZUL, DETALHE NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA COR
BRANCA DE CIMA A BAIXO COM ESTAMPA.
TIMBRE/LOGOMARCA: E.E.B. DEPUTADO NELSON PEDRINI + LOGOMARCA
BORDADA CONFORME FOTO

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, BORDADO, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E
ESTAMPARIA.

2

13 18,00    36,00CAMISETA MANGA LONGA TAMANHO P, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: LARANJA, AZUL E BRANCA
CONFECÇÃO: 50%POLIESTER E 50% ALGODÃO, COM VIÉS NA GOLA E
MANGA NA COR AZUL, DETALHE NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA COR
BRANCA DE CIMA A BAIXO COM ESTAMPA.
TIMBRE/LOGOMARCA: E.E.B. DEPUTADO NELSON PEDRINI + LOGOMARCA
BORDADA CONFORME FOTO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, BORDADO, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E
ESTAMPARIA.

2

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  4/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA -ME     (6216)

14 18,00    36,00CAMISETA MANGA LONGA, TAMANHO M, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: LARANJA, AZUL E BRANCA
CONFECÇÃO: 50%POLIESTER E 50% ALGODÃO, COM VIÉS NA GOLA E
MANGA NA COR AZUL, DETALHE NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA COR
BRANCA DE CIMA A BAIXO COM ESTAMPA.
TIMBRE/LOGOMARCA: E.E.B. DEPUTADO NELSON PEDRINI + LOGOMARCA
BORDADA CONFORME FOTO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, BORDADO CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E
ESTAMPARIA.

2

15 30,90    92,70MOLETOM UNISSEX, TAMANHO 6, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL
CONFECÇÃO: MOLETOM 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, APELUCIADO
INTERNAMENTE, COM FILETE AZUL CELESTE NA ALTURA DO PEITO,
ESTAMPA NO LADO ESQUERDO ACIMA DO FILETE, COM O NOME DA ESCOLA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA FREI BRUNO E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

3

16 30,90    92,70MOLETOM UNISSEX, TAMANHO 8, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL
CONFECÇÃO: MOLETOM 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, APELUCIADO
INTERNAMENTE, COM FILETE AZUL CELESTE NA ALTURA DO PEITO,
ESTAMPA NO LADO ESQUERDO ACIMA DO FILETE, COM O NOME DA ESCOLA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA FREI BRUNO E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

3

17 30,90    123,60MOLETOM UNISSEX, TAMANHO 10, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL
CONFECÇÃO: MOLETOM 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, APELUCIADO
INTERNAMENTE, COM FILETE AZUL CELESTE NA ALTURA DO PEITO,
ESTAMPA NO LADO ESQUERDO ACIMA DO FILETE, COM O NOME DA ESCOLA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA FREI BRUNO E ESTAMPA EM SERIGRAFIA

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  5/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA -ME     (6216)

18 35,80    143,20MOLETOM UNISSEX, TAMANHO 12, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL
CONFECÇÃO: MOLETOM 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, APELUCIADO
INTERNAMENTE, COM FILETE AZUL CELESTE NA ALTURA DO PEITO,
ESTAMPA NO LADO ESQUERDO ACIMA DO FILETE, COM O NOME DA ESCOLA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA FREI BRUNO  E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

19 35,80    143,20MOLETOM UNISSEX, TAMANHO 14, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL
CONFECÇÃO: MOLETOM 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, APELUCIADO
INTERNAMENTE, COM FILETE AZUL CELESTE NA ALTURA DO PEITO,
ESTAMPA NO LADO ESQUERDO ACIMA DO FILETE, COM O NOME DA ESCOLA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA FREI BRUNO E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

20 35,80    143,20MOLETOM UNISSEX, TAMANHO 16, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL
CONFECÇÃO: MOLETOM 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO,  APELUCIADO
INTERNAMENTE, COM FILETE AZUL CELESTE NA ALTURA DO PEITO,
ESTAMPA NO LADO ESQUERDO ACIMA DO FILETE, COM O NOME DA ESCOLA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA FREI BRUNO  E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

21 35,80    143,20MOLETOM UNISSEX, TAMANHO P, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL
CONFECÇÃO: MOLETOM 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, APELUCIADO
INTERNAMENTE, COM FILETE AZUL CELESTE NA ALTURA DO PEITO,
ESTAMPA NO LADO ESQUERDO ACIMA DO FILETE, COM O NOME DA ESCOLA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA FREI BRUNO  E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  6/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA -ME     (6216)

22 35,80    143,20MOLETOM UNISSEX, TAMANHO M, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL
CONFECÇÃO: MOLETOM 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, APELUCIADO
INTERNAMENTE, COM FILETE AZUL CELESTE NA ALTURA DO PEITO,
ESTAMPA NO LADO ESQUERDO ACIMA DO FILETE, COM O NOME DA ESCOLA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA FREI BRUNO E ESTAMPA EM SERIGRAFIA

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

39 9,90    59,40CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO 6, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87%POLIESTER E 33% VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA, ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA ALTURA DO
PEITO, EM COR AZUL ROYAL, COM O NOME DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO
BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

6

40 9,90    59,40CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO 8, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87%POLIESTER E 33%  VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA, ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA ALTURA DO
PEITO, EM COR AZUL ROYAL, COM O NOME DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO
BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

6

41 10,90    87,20CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO 10, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87%POLIESTER E 33%  VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA, ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA ALTURA DO
PEITO, EM COR AZUL ROYAL, COM O NOME DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO
BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

8

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  7/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA -ME     (6216)

42 10,90    87,20CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO 12, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87%POLIESTER E 33%  VISCOSE,  COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA, ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA ALTURA DO
PEITO, EM COR AZUL ROYAL, COM O NOME DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO
BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

8

43 13,60    108,80CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO 14, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87%POLIESTER E 33%  VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA, ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA ALTURA DO
PEITO, EM COR AZUL ROYAL, COM O NOME DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO
BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

8

44 13,60    108,80CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO 16, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87%POLIESTER E 33%  VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA, ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA ALTURA DO
PEITO, EM COR AZUL ROYAL, COM O NOME DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO
BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

8

45 13,90    111,20CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO P, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87%POLIESTER E 33%  VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA, ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA ALTURA DO
PEITO, EM COR AZUL ROYAL, COM O NOME DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO
BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

8

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  8/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA -ME     (6216)

46 13,90    111,20CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO M, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87%POLIESTER E 33%  VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA, ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA ALTURA DO
PEITO, EM COR AZUL ROYAL, COM O NOME DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO
BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

8

47 12,80    76,80CAMISETA MANGA LONGA TAMANHO 6, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87%POLIESTER E 33% VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA E NOS PULSOS ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA
ALTURA DO PEITO, EM COR AZUL ROYAL  COM O NOME DA ESCOLA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

6

48 12,90    77,40CAMISETA MANGA LONGA TAMANHO 8, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87 %POLIESTER E 33% VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA E NOS PULSOS ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA
ALTURA DO PEITO, EM COR AZUL ROYAL  COM O NOME DA ESCOLA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

6

49 12,90    103,20CAMISETA MANGA LONGA TAMANHO 10, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87 %POLIESTER E 33% VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA E NOS PULSOS ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA
ALTURA DO PEITO, EM COR AZUL ROYAL  COM O NOME DA ESCOLA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

8

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  9/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA -ME     (6216)

50 13,95    111,60CAMISETA MANGA LONGA TAMANHO 12, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87 %POLIESTER E 33% VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA E NOS PULSOS ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA
ALTURA DO PEITO, EM COR AZUL ROYAL  COM O NOME DA ESCOLA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

8

51 13,95    111,60CAMISETA MANGA LONGA TAMANHO 14, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87 %POLIESTER E 33% VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA E NOS PULSOS ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA
ALTURA DO PEITO, EM COR AZUL ROYAL  COM O NOME DA ESCOLA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

8

52 15,90    127,20CAMISETA MANGA LONGA TAMANHO 16, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87 %POLIESTER E 33% VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA E NOS PULSOS ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA
ALTURA DO PEITO, EM COR AZUL ROYAL  COM O NOME DA ESCOLA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

8

53 15,90    127,20CAMISETA MANGA LONGA TAMANHO P, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87 %POLIESTER E 33% VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA E NOS PULSOS ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA
ALTURA DO PEITO, EM COR AZUL ROYAL  COM O NOME DA ESCOLA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

8

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  10/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA -ME     (6216)

54 15,90    127,20CAMISETA MANGA LONGA TAMANHO M, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE
MEDIDAS EM ANEXO.
CORES: AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 87 %POLIESTER E 33% VISCOSE, COM RIBANA AZUL ROYAL
NA GOLA E NOS PULSOS ESTAMPA NA FRENTE NO LADO ESQUERDO, NA
ALTURA DO PEITO, EM COR AZUL ROYAL  COM O NOME DA ESCOLA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA  FREI BRUNO   E ESTAMPA EM SERIGRAFIA.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

8

73 20,50    205,00Camiseta Manga curta tamanho 8, conforme especificação de medidas em
anexo.
Cores: azul, branco
Confecção: 50% poliester e 50% algodão, com ribana na gola, anexo modelo e
estampa em serigrafia. PETI

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

10

74 20,50    307,50Camiseta Manga curta - tamanho 10, conforme especificação de medidas em
anexo.
Cores: azul, branco
Confecção: 50% poliéster e 50% algodão, com ribana na gola, anexo modelo e
estampa em serigrafia. PETI

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

15

75 20,50    717,50Camiseta Manga curta tamanho 12, conforme especificação de medidas em
anexo.
Cores: azul, branco PETI
Confecção: 50% poliéster e 50% algodão, com ribana na gola, anexo modelo e
estampa em serigrafia. PETI

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

35

76 20,50    820,00Camiseta Manga curta tamanho 14, conforme especificação de medidas em
anexo.
Cores: azul, branco
Confecção: 50% poliéster e 50% algodão, com ribana na gola, anexo modelo e
estampa em serigrafia. PETI

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

40

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  11/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA -ME     (6216)

77 24,30    364,50Camiseta Manga curta tamanho 16, conforme especificação de medidas em
anexo.
Cores: azul, branco
Confecção: 50% poliéster e 50% algodão, com ribana na gola, anexo modelo e
estampa em serigrafia. PETI

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

15

78 25,80    645,00Camiseta Manga curta tamanho P, conforme especificação de medidas em
anexo.
Cores: azul, branco
Confecção: 50% poliéster e 50% algodão, com ribana na gola, anexo modelo e
estampa em serigrafia. PETI

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

25

79 28,00    420,00Camiseta Manga curta tamanho M, conforme especificação de medidas em
anexo.
Cores: azul, branco
Confecção: 50% poliéster e 50% algodão, com ribana na gola, anexo modelo e
estampa em serigrafia. PETI

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

15

80 28,00    280,00Camiseta Manga curta tamanho G, conforme especificação de medidas em
anexo.
Cores: azul, branco
Confecção: 50% poliéster e 50% algodão, com ribana na gola, anexo modelo e
estampa em serigrafia. PETI

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia

10

81 28,00    280,00Camiseta Manga curta tamanho GG, conforme especificação de medidas em
anexo.
Cores: azul, branco
Confecção: 50% poliéster e 50% algodão, com ribana na gola,  anexo modelo e
estampa em serigrafia. PETI

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

10

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  12/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA -ME     (6216)

87 27,00    540,00Camiseta P, conforme especificações de medidas em anexo.
Cores: azul turquesa
Confecção: em poliviscose ramada de composição 67% poliéster e 33%
viscose, gola em V, manga curta sem ribana, com estampa nas costas  usando
a técnica "transfer",  seguir modelo e estampa  em anexo.  IDOSO

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

20

88 27,00    1.080,00Camiseta M, conforme especificações de medidas em anexo.
Cores: azul turquesa
Confecção: em poliviscose ramada de composição 67% poliéster e 33%
viscose, gola em V, manga curta sem ribana, com estampa nas costas  usando
a técnica "transfer",  seguir modelo e estampa  em anexo.  IDOSO

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

40

89 27,00    1.485,00Camiseta G, conforme especificações de medidas em anexo.
Cores: azul turquesa
Confecção: em poliviscose ramada de composição 67% poliéster e 33%
viscose, gola em V, manga curta sem ribana, com estampa nas costas  usando
a técnica "transfer",  seguir modelo e estampa  em anexo.  IDOSO

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

55

90 27,00    1.485,00Camiseta GG, conforme especificações de medidas em anexo.
Cores: azul turquesa
Confecção: em poliviscose ramada de composição 67% poliéster e 33%
viscose, gola em V, manga curta sem ribana, com estampa nas costas  usando
a técnica "transfer",  seguir modelo e estampa  em anexo.  IDOSO

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

55

91 27,00    810,00Camiseta EXG, conforme especificações de medidas em anexo.
Cores: azul turquesa
Confecção: em poliviscose ramada de composição 67% poliéster e 33%
viscose, gola em V, manga curta sem ribana, com estampa nas costas  usando
a técnica "transfer",  seguir modelo e estampa  em anexo.  IDOSO

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia

30

12.348,30Total do Fornecedor:

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  13/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

FS INSDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA     (6287)

55 89,50    895,00JAQUETA UNISSEX TAMANHO 8, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: VÁRIOS TONS DE AZUL, BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA,
RIBANA NOS PULSOS E AO REDOR DO PESCOÇO, ZÍPER, BOLSOS INTERNOS,
COM COSTURA SOBREPOSTA NAS LATERAIS FRONTAL, ANEXO MODELO E
ESTAMPA EM SERIGRAFIA. PETI
CALÇA UNISSEX TAMANHO 8, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL E BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
SEGUIR MODELO EM ANEXO.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

10

56 89,90    1.348,50JAQUETA UNISSEX TAMANHO 10, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: VÁRIOS TONS DE AZUL, BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA,
RIBANA NOS PULSOS E AO REDOR DO PESCOÇO, ZÍPER, BOLSOS INTERNOS,
COM COSTURA SOBREPOSTA NAS LATERAIS FRONTAL, ANEXO MODELO E
ESTAMPA EM SERIGRAFIA. PETI
CALÇA UNISSEX TAMANHO 10, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES:  AZUL E BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
SEGUIR MODELO EM ANEXO.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

15

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  14/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

FS INSDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA     (6287)

57 89,90    3.146,50JAQUETA UNISSEX TAMANHO 12, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: VÁRIOS TONS DE AZUL, BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA,
RIBANA NOS PULSOS E AO REDOR DO PESCOÇO, ZÍPER, BOLSOS INTERNOS,
COM COSTURA SOBREPOSTA NAS LATERAIS FRONTAL, ANEXO MODELO E
ESTAMPA EM SERIGRAFIA. PETI
CALÇA UNISSEX TAMANHO 12, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL E BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
SEGUIR MODELO EM ANEXO.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

35

58 99,00    3.960,00JAQUETA UNISSEX TAMANHO 14, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: VÁRIOS TONS DE AZUL, BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA,
RIBANA NOS PULSOS E AO REDOR DO PESCOÇO, ZÍPER, BOLSOS INTERNOS,
COM COSTURA SOBREPOSTA NAS LATERAIS FRONTAL, ANEXO MODELO E
ESTAMPA EM SERIGRAFIA. PETI
CALÇA UNISSEX TAMANHO 14, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES:  AZUL E BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
SEGUIR MODELO EM ANEXO.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

40

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  15/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

FS INSDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA     (6287)

59 99,00    1.485,00JAQUETA UNISSEX TAMANHO 16, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: VÁRIOS TONS DE AZUL, BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA,
RIBANA NOS PULSOS E AO REDOR DO PESCOÇO, ZÍPER, BOLSOS INTERNOS,
COM COSTURA SOBREPOSTA NAS LATERAIS FRONTAL, ANEXO MODELO E
ESTAMPA EM SERIGRAFIA. PETI
CALÇA UNISSEX TAMANHO 16, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL E BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
SEGUIR MODELO EM ANEXO.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

15

60 99,00    2.970,00JAQUETA UNISSEX TAMANHO P, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: VÁRIOS TONS DE AZUL, BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA,
RIBANA NOS PULSOS E AO REDOR DO PESCOÇO, ZÍPER, BOLSOS INTERNOS,
COM COSTURA SOBREPOSTA NAS LATERAIS FRONTAL, ANEXO MODELO E
ESTAMPA EM SERIGRAFIA. PETI
CALÇA UNISSEX TAMANHO P, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL E BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
SEGUIR MODELO EM ANEXO.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

30

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  16/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

FS INSDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA     (6287)

61 99,00    1.485,00JAQUETA UNISSEX TAMANHO M, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: VÁRIOS TONS DE AZUL, BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA,
RIBANA NOS PULSOS E AO REDOR DO PESCOÇO, ZÍPER, BOLSOS INTERNOS,
COM COSTURA SOBREPOSTA NAS LATERAIS FRONTAL, ANEXO MODELO E
ESTAMPA EM SERIGRAFIA. PETI
CALÇA UNISSEX TAMANHO M, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL E BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
SEGUIR MODELO EM ANEXO.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

15

62 99,00    990,00JAQUETA UNISSEX TAMANHO G, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: VÁRIOS TONS DE AZUL, BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA,
RIBANA NOS PULSOS E AO REDOR DO PESCOÇO, ZÍPER, BOLSOS INTERNOS,
COM COSTURA SOBREPOSTA NAS LATERAIS FRONTAL, ANEXO MODELO E
ESTAMPA EM SERIGRAFIA. PETI
CALÇA UNISSEX TAMANHO G, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES:  AZUL E BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
SEGUIR MODELO EM ANEXO.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

10

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  17/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

FS INSDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA     (6287)

63 99,00    990,00JAQUETA UNISSEX TAMANHO GG, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: VÁRIOS TONS DE AZUL, BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA,
RIBANA NOS PULSOS E AO REDOR DO PESCOÇO, ZÍPER, BOLSOS INTERNOS,
COM COSTURA SOBREPOSTA NAS LATERAIS FRONTAL, ANEXO MODELO E
ESTAMPA EM SERIGRAFIA. PETI
CALÇA UNISSEX TAMANHO GG, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES:  AZUL E BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
SEGUIR EM ANEXO.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

10

92 36,50    365,00Guarda-pó Masculino manga curta.
Cores: cinza
Confecção: em brim 7/8, 100% algodão, pré-encolhido, com gola tradicional,
botões de poliéster, dois bolsos inferiores e um bolso superior, estampa na
altura do peito (Centro de Referência da Melhor Idade + logo + Joaçaba - SC),
confecção de primeira qualidade.

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

10

93 36,50    73,00Guarda-pó Masculino manga curta.
Cores: cinza
Confecção: em brim 7/8, 100% algodão, pré-encolhido, com gola tradicional,
botões de poliéster, dois bolsos inferiores e um bolso superior, estampa na
altura do peito (Secretaria Municipal de Ação SociaI - Joaçaba SC - escrito em
azul marinho + logo município),  confecção de primeira qualidade.

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia

2

94 38,50    385,00Guarda-pó Masculino manga longa.
Cores: cinza
Confecção: em brim 7/8, 100% algodão, pré-encolhido, com gola tradicional,
botões de poliéster, dois bolsos inferiores e um bolso superior, estampa na
altura do peito (Centro de Referência da Melhor Idade + logo + Joaçaba - SC),
confecção de primeira qualidade.

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

10

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  18/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

FS INSDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA     (6287)

95 38,50    77,00Guarda-pó Masculino manga longa.
Cores: cinza
Confecção: em brim 7/8, 100% algodão, pré-encolhido, com gola tradicional,
botões de poliéster, dois bolsos inferiores e um bolso superior, estampa na
altura do peito (Secretaria Municipal de Ação Social - Joaçaba SC - escrito em
azul marinho + logo município), confecção de primeira qualidade.

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

2

96 37,00    370,00Guarda-pó Feminino manga curta.
Cores: branco
Confecção: em brim 7/8, 80% poliéster e 20% algodão, pré-encolhido, com gola
tradicional, botões de poliéster, dois bolsos inferiores e um bolso superior,
estampa na altura do peito (Centro de Referência da Melhor Idade + logo +
Joaçaba - SC), confecção de primeira qualidade.

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

10

97 27,00    486,00Guarda-pó Feminino manga curta.
Cores: branco
Confecção: em brim 7/8, 80% poliéster e 20% algodão, pré-encolhido, com gola
tradicional, botões de poliéster, dois bolsos inferiores e um bolso superior,
estampa na altura do peito (Secretaria Municipal de Ação Social - Joaçaba SC -
escrito em azul marinho + logo município + Joaçaba - SC), confecção de
primeira qualidade.

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

18

98 39,00    390,00Guarda-pó Feminino manga longa.
Cores: branco
Confecção: em brim 7/8, 80% poliéster e 20%  algodão, pré-encolhido, com
gola tradicional, botões de poliéster, dois bolsos inferiores e um bolso superior,
estampa na altura do peito (Centro de Referência da Melhor Idade + logo +
Joaçaba - SC), confecção de primeira qualidade.

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

10

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  19/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

FS INSDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA     (6287)

99 35,90    646,20Guarda-pó Feminino manga longa.
Cores: branco
Confecção: em brim 7/8, 80% poliéster e 20%  algodão, pré-encolhido, com
gola tradicional, botões de poliéster, dois bolsos inferiores e um bolso superior,
estampa na altura do peito (Secretaria Municipal de Ação Social - Joaçaba SC -
escrito em azul marinho + logo município), confecção de primeira qualidade.

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia

18

104 22,00    1.210,00Tecido em Jersey, várias estampas, 1,40 de altura 55

105 20,00    1.100,00Tecido em Jersey liso diversas cores, 1,40 de altura 55

106 8,00    880,00Tecido Oxford liso, textura macia em diversas cores, 1,40 de altura 110

23.252,20Total do Fornecedor:

VAGUI CONFECÇÕES LTDA     (6286)

1 70,40    140,80JAQUETA UNISSEX, TAMANHO P, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL MARINHO/LARANJA E BRANCO.
CONFECÇÃO: TECIDO 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO
TELINHA, TRÊS VIÉS LATERAIS NAS MANGAS (ALTERANDO CORES BRANCO
E AZUL), 2 BOLSOS TIPO FACA NA COR LARANJA, GOLA ALTA E ZÍPER
FRONTAL;
TIMBRE/LOGOMARCA: E.E.B. DEPUTADO NELSON PEDRINI + LOGOMARCA
BORDADA CONFORME FOTO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, BORDADO, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E
ESTAMPARIA.

2

2 70,40    140,80JAQUETA UNISSEX, TAMANHO M, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL MARINHO/LARANJA E BRANCO.
CONFECÇÃO: TECIDO 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO
TELINHA, TRÊS VIÉS LATERAIS NAS MANGAS (ALTERANDO CORES BRANCO
E AZUL), 2 BOLSOS TIPO FACA NA COR LARANJA, GOLA ALTA E ZÍPER
FRONTAL.
TIMBRE/LOGOMARCA: E.E.B. DEPUTADO NELSON PEDRINI + LOGOMARCA
BORDADA CONFORME FOTO

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, BORDADO, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E
ESTAMPARIA.

2

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  20/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

VAGUI CONFECÇÕES LTDA     (6286)

3 39,00    78,00CALÇA UNISSEX TAMANHO P, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL MARINHO/LARANJA E BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL - TRÊS VIÉS LATERAIS (ALTERNANDO CORES
BRANCO E AZUL), BOLSO NAS LATERAIS TIPO FACA E BOLSO LATERAL NA
ALTURA DO JOELHO COM IDENTIFICAÇÃO DA ESCOLA E A LOGOMARCA.
FORRO COM TECIDO TELINHA.
TIMBRE/LOGOMARCA: E.E.B. DEPUTADO NELSON PEDRINI + LOGOMARCA
BORDADA CONFORME FOTO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, BORDADO, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E
ESTAMPARIA.

2

4 39,00    78,00CALÇA UNISSEX TAMANHO M, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL MARINHO/LARANJA E BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL - TRÊS VIÉS LATERAIS (ALTERNANDO CORES
BRANCO E AZUL), BOLSO NAS LATERAIS TIPO FACA E BOLSO LATERAL NA
ALTURA DO JOELHO COM IDENTIFICAÇÃO DA ESCOLA E A LOGOMARCA.
FORRO COM TECIDO TELINHA.
TIMBRE/LOGOMARCA: E.E.B. DEPUTADO NELSON PEDRINI + LOGOMARCA
BORDADA CONFORME FOTO

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, BORDADO, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E
ESTAMPARIA.

2

5 27,00    54,00BERMUDA UNISSEX TAMANHO P, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL MARINHO/LARANJA E BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL - TRÊS VIÉS LATERAIS (ALTERNANDO CORES
BRANCO E AZUL), BOLSO NAS LATERAIS TIPO FACA E BOLSO LATERAL NO
MEIO DA COXA COM IDENTIFICAÇÃO DA ESCOLA E A LOGOMARCA. FORRO
COM TECIDO TELINHA.
TIMBRE/LOGOMARCA: E.E.B. DEPUTADO NELSON PEDRINI + LOGOMARCA
BORDADA CONFORME FOTO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, BORDADO, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E
ESTAMPARIA.

2

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  21/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

VAGUI CONFECÇÕES LTDA     (6286)

6 27,00    54,00BERMUDA UNISSEX TAMANHO M, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL MARINHO/LARANJA E BRANCO.
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL - TRÊS VIÉS LATERAIS (ALTERNANDO CORES
BRANCO E AZUL), BOLSO NAS LATERAIS TIPO FACA E BOLSO LATERAL NO
MEIO DA COXA COM IDENTIFICAÇÃO DA ESCOLA E A LOGOMARCA. FORRO
COM TECIDO TELINHA.
TIMBRE/LOGOMARCA: E.E.B. DEPUTADO NELSON PEDRINI + LOGOMARCA
BORDADA CONFORME FOTO

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, BORDADO, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E
ESTAMPARIA.

2

23 29,00    87,00CALÇA UNISSEX TAMANHO 6, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, BOLSO CARGO, , CINTURA COM ELÁSTICO . FORRO COM
TECIDO TELINHA 100% POLIESTER.   MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

3

24 29,00    87,00CALÇA UNISSEX TAMANHO 8, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: : 100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, BOLSO CARGO, , CINTURA COM ELÁSTICO . FORRO COM
TECIDO TELINHA 100% POLIESTER.   MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

3

25 29,80    119,20CALÇA UNISSEX TAMANHO 10, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, BOLSO CARGO, , CINTURA COM ELÁSTICO . FORRO COM
TECIDO TELINHA 100% POLIESTER.   MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  22/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

VAGUI CONFECÇÕES LTDA     (6286)

26 29,80    119,20CALÇA UNISSEX TAMANHO 12, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, BOLSO CARGO, , CINTURA COM ELÁSTICO . FORRO COM
TECIDO TELINHA 100% POLIESTER.   MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

27 32,00    128,00CALÇA UNISSEX TAMANHO 14, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO:100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA AZUL
CELESTE, BOLSO CARGO, , CINTURA COM ELÁSTICO . FORRO COM TECIDO
TELINHA 100% POLIESTER.   MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

28 32,00    128,00CALÇA UNISSEX TAMANHO 16, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, BOLSO CARGO, , CINTURA COM ELÁSTICO . FORRO COM
TECIDO TELINHA 100% POLIESTER.   MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

29 34,00    136,00CALÇA UNISSEX TAMANHO P, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, BOLSO CARGO, , CINTURA COM ELÁSTICO . FORRO COM
TECIDO TELINHA 100% POLIÉSTER.   MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

30 34,00    136,00CALÇA UNISSEX TAMANHO M, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS EM
ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, BOLSO CARGO, , CINTURA COM ELÁSTICO . FORRO COM
TECIDO TELINHA 100% POLIÉSTER.   MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  23/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

VAGUI CONFECÇÕES LTDA     (6286)

31 19,80    59,40BERMUDA UNISSEX TAMANHO 6, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: : 100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, CINTURA COM ELÁSTICO . MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

3

32 19,80    59,40BERMUDA UNISSEX TAMANHO 8, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: : 100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, CINTURA COM ELÁSTICO . MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

3

33 21,00    84,00BERMUDA UNISSEX TAMANHO 10, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: : 100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, CINTURA COM ELÁSTICO . MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

34 21,00    84,00BERMUDA UNISSEX TAMANHO 12, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: : 100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, CINTURA COM ELÁSTICO . MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

35 24,50    98,00BERMUDA UNISSEX TAMANHO 14, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO:  100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, CINTURA COM ELÁSTICO . MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  24/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

VAGUI CONFECÇÕES LTDA     (6286)

36 24,50    98,00BERMUDA UNISSEX TAMANHO 16, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, CINTURA COM ELÁSTICO . MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

37 26,40    105,60BERMUDA UNISSEX TAMANHO P, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, CINTURA COM ELÁSTICO . MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

38 27,00    108,00BERMUDA UNISSEX TAMANHO M, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL ROYAL E AZUL CELESTE
CONFECÇÃO: 100% CELETEL AZUL ROYAL E  NA LATERAL UMA FAIXA
AZUL CELESTE, CINTURA COM ELÁSTICO . MODELO DA E.E.B. FREI BRUNO.

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

4

64 20,00    200,00BERMUDA UNISSEX TAMANHO 8, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL E BRANCO
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
IDEM MODELO DA CALÇA.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

10

65 20,00    300,00BERMUDA UNISSEX TAMANHO 10, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL E BRANCO
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
IDEM MODELO DA CALÇA.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

15

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  25/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

VAGUI CONFECÇÕES LTDA     (6286)

66 20,00    700,00BERMUDA UNISSEX TAMANHO 12, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL E BRANCO
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
IDEM MODELO DA CALÇA.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

35

67 20,00    800,00BERMUDA UNISSEX TAMANHO 14, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL E BRANCO
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
IDEM MODELO DA CALÇA.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

40

68 20,00    300,00BERMUDA UNISSEX TAMANHO 16, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL E BRANCO
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
IDEM MODELO DA CALÇA.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

15

69 24,50    612,50BERMUDA UNISSEX TAMANHO P, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL E BRANCO
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
IDEM MODELO DA CALÇA.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

25

70 24,50    367,50BERMUDA UNISSEX TAMANHO M, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL E BRANCO
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
IDEM MODELO DA CALÇA.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

15

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  26/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

VAGUI CONFECÇÕES LTDA     (6286)

71 24,50    245,00BERMUDA UNISSEX TAMANHO G, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE MEDIDAS
EM ANEXO.
CORES: AZUL E BRANCO
CONFECÇÃO: 100% MICROTEL, FORRO BRANCO COM TECIDO TELINHA, TRÊS
VIÉS BRANCO NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS
IDEM MODELO DA CALÇA.  PETI

NO VALOR PROPOSTO DEVERÁ JÁ ESTAR INCLUSO OS VALORES
REFERENTES À ARTE, CRIAÇÃO, CONFECÇÃO DE TELA E ESTAMPARIA.

10

72 24,50    245,00Bermuda Unissex tamanho GG, conforme especificação de medidas em anexo.
Cores: azul e branco
Confecção: 100% microtel, forro branco com tecido telinha, três viés branco
nas laterais, dois bolsos tipo faca nas laterais idem modelo da calça.  PETI

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

10

82 112,00    1.120,00Conjunto de agasalho:
Jaqueta Unissex tamanho P, conforme especificação de medidas em anexo.
Cores: azul marinho e branco.
Confecção: 100% poliéster tipo seletel ou microtel, 2 bolsos, gola alta, zíper
frontal, com impressão nas costas em tamanho grande e na frente pequeno na
altura do peito, usar a técnica "transfer", forro em tecido tipo telinha,  seguir
modelo e estampa  em anexo.
Calça Unissex tamanho P, conforme especificação de medidas em anexo.
Cores: azul marinho e branco.
Confecção: 100% poliéster tipo seletel ou microtel, sem punhos, com um viés
lateral branco, 2 bolsos tipo faca e um bolso normal atrás, elástico na cintura,
forro em tecido tipo telinha,  seguir modelo e estampa  em anexo. IDOSO

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

10

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  27/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

VAGUI CONFECÇÕES LTDA     (6286)

83 112,00    1.120,00Conjunto de agasalho:
Jaqueta Unissex tamanho M, conforme especificação de medidas em anexo.
Cores: azul marinho e branco.
Confecção: 100% poliéster tipo seletel ou microtel, 2 bolsos, gola alta, zíper
frontal, com impressão nas costas em tamanho grande e na frente pequeno na
altura do peito, usar a técnica "transfer", forro em tecido tipo telinha,  seguir
modelo e estampa  em anexo.
Calça Unissex tamanho M,  conforme especificação de medidas em anexo.
Cores: azul marinho e branco.
Confecção: 100% poliéster tipo seletel ou microtel, sem punhos, com um viés
lateral branco, 2 bolsos tipo faca e um bolso normal atrás, elástico na cintura,
forro em tecido tipo telinha,  seguir modelo e estampa  em anexo.   IDOSO

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

10

84 112,00    3.360,00Conjunto de agasalho:
Jaqueta Unissex tamanho G, conforme especificação de medidas em anexo.
Cores: azul marinho e branco.
Confecção: 100% poliéster tipo seletel ou microtel, 2 bolsos, gola alta, zíper
frontal, com impressão nas costas em tamanho grande e na frente pequeno na
altura do peito, usar a técnica "transfer", forro em tecido tipo telinha,  seguir
modelo e estampa  em anexo.
Calça Unissex tamanho G,  conforme especificação de medidas em anexo.
Cores: azul marinho e branco.
Confecção: 100% poliéster tipo seletel ou microtel, sem punhos, com um viés
lateral branco, 2 bolsos tipo faca e um bolso normal atrás, elástico na cintura,
forro em tecido tipo telinha,  seguir modelo e estampa  em anexo.  IDOSO

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

30

85 116,00    2.320,00Conjunto de agasalho:
Jaqueta Unissex tamanho GG, conforme especificação de medidas em anexo.
Cores: azul marinho e branco.
Confecção: 100% poliéster tipo seletel ou microtel, 2 bolsos, gola alta, zíper
frontal, com impressão nas costas em tamanho grande e na frente pequeno na
altura do peito, usar a técnica "transfer", forro em tecido tipo telinha,  seguir
modelo e estampa  em anexo.
Calça Unissex tamanho GG,  conforme especificação de medidas em anexo.
Cores: azul marinho e branco.
Confecção: 100% poliéster tipo seletel ou microtel, sem punhos, com um viés
lateral branco, 2 bolsos tipo faca e um bolso normal atrás, elástico na cintura,
forro em tecido tipo telinha,  seguir modelo e estampa  em anexo.  IDOSO

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

20

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  28/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

VAGUI CONFECÇÕES LTDA     (6286)

86 116,00    1.160,00Conjunto de agasalho:
Jaqueta Unissex tamanho EXG, conforme especificação de medidas em anexo.
Cores: azul marinho e branco.
Confecção: 100% poliéster tipo seletel ou microtel, 2 bolsos, gola alta, zíper
frontal, com impressão nas costas em tamanho grande e na frente pequeno na
altura do peito, usar a técnica "transfer", forro em tecido tipo telinha,  seguir
modelo e estampa  em anexo.
Calça Unissex tamanho EXG,  conforme especificação de medidas em anexo.
Cores: azul marinho e branco.
Confecção: 100% poliéster tipo seletel ou microtel, sem punhos, com um viés
lateral branco, 2 bolsos tipo faca e um bolso normal atrás, elástico na cintura,
forro em tecido tipo telinha,  seguir modelo e estampa  em anexo.  IDOSO

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

10

100 15,80    158,00Avental Masculino.
Cor: preto
Confecção: avental em tergal com aproximadamente 80% poliéster e 20%
algodão, pré-encolhido, com bolso frontal tipo canguru, alças reguláveis,
personalizado com estampa na altura do peito (Centro de Referência da Melhor
Idade + logo + Joaçaba - SC), confecção de primeira qualidade.

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

10

101 18,00    360,00Avental Feminino.
Cor: preto
Confecção: avental em tergal com aproximadamente 80% poliéster e 20%
algodão, pré-encolhido, com bolso frontal tipo canguru, alças reguláveis,
personalizado com estampa na altura do peito (Centro de Referência da Melhor
Idade + logo + Joaçaba - SC), confecção de primeira qualidade.

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

20

102 22,80    410,40Avental Feminino.
Cor: preto
Confecção: avental em tergal com aproximadamente 80% poliéster e 20%
algodão, pré-encolhido, com bolso frontal tipo canguru, alças reguláveis,
personalizado com estampa na altura do peito (Secretaria Municipal de Ação
Social + logo município + Joaçaba - SC), confecção de primeira qualidade.

No valor proposto deverá já estar incluso os valores referentes à arte, criação,
confecção de tela e estamparia.

18

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  29/29

89600-000

02.247.113/0001-11

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  Nr.:  9/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2010

14/04/2010

VAGUI CONFECÇÕES LTDA     (6286)

103 6,54    294,30Tocas para cozinheiros: em tergal com aproximadamente 80% poliéster e 20%
algodão, pré-encolhido, com elástico mos tamanhos P, M e G, branca

45

16.255,10Total do Fornecedor:

51.855,60Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (8),  2.068.3.3.90.00.00.00.00.00 (13),  2.071.3.3.90.00.00.00.00.00 (18),
2.068.3.3.90.00.00.00.00.00 (41),  2.076.3.3.90.00.00.00.00.00 (45)

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito


